
 BAR RESTAURANT

CAFÈ FLORIPA



€ 16

€ 16

€ 16

€ 18

[3, 9, 13]

[3, 13]

[13, 14]

[5, 7, 13]

** Coperto €2 a persona - Cover charge €2 per person

Caprese di bufala 
Bufala mozzarella caprese salad

Il nostro hamburger… bun di brioche,  
hamburger di scottona, fontina,  
pomodoro e lattuga*  
Patate steakhouse in accompagnamento
Our burger... brioche bun, scottona beef burger, 
fontina cheese, tomato and lettuce* 
Served with steakhouse potatoes

Tomino servito con verdure alla brace
Tomino cheese served with grilled vegetables

Capriccio: misticanza,  
pollo croccante, pomodorini,  
scaglie di grana e dressing allo yogurt*
Capriccio Salad: mixed salad, crunchy  
chicken, cherry tomatoes, Grana Padano  
flakes and yogurt dressing*

Greca: misticanza, feta, olive greche, 
pomodorini, cipolla di tropea e cetrioli
Greek Salad: mixed salad, feta cheese,  
Greek olives, cherries tomatoes, Tropea onion  
and cucumbers

Nizzarda: misticanza, uovo sodo, ciliegini,  
olive, tonno e capperi d’aglio orsino  
Nizzarda Salad: mixed salad, boiled egg, 
cherry tomatoes, olives, tuna and ramson capers

Pokè: riso nero, salmone, avocado,  
edamame e pomodorini*
Pokè Bowl: black rice, salmon, avocado,  
edamame and cherry tomatoes* 

LUNCH MENU**

€ 20[2, 3, 9, 13]

€ 14[3, 13]

€ 15[3]

Gelato alla crema
Egg cream ice cream

Frutta di stagione servita con caramello speziato
Seasonal fruit served with spiced caramel

Sorbetto al cocomero 
Watermelon sorbet 

DESSERTS**

€ 10

€ 5[3]

€ 5



€ 5

€ 4

PROPOSTE DAL BAR
OUR PROPOSALS

Piadina*
Italian flat bread piadina*

Prosciutto cotto e fontina
Cooked ham and fontina cheese

Prosciutto crudo e fontina
Cured ham and fontina cheese

Squacquerone e rucola
Squacquerone cheese and rocket

Squacquerone, rucola e prosciutto crudo
Squacquerone cheese, rocket and cured ham

Verdure alla brace e robiola
Grilled vegetables and robiola cheese

Toast con prosciutto cotto e fontina
Cooked ham and fontina cheese toast 

Club Sandwich con insalata, pomodoro,
maionese e a scelta tra prosciutto  
crudo o tonno
Club Sandwich with salad, tomatoes, 
mayonnaise and cured ham  
or tuna at your choice

Gelati Grom in coppetta ~ gusti assortiti*
Grom ice cream in cup ~ assorted flavours*

Ghiaccioli Grom ~ gusti assortiti*
Grom ice lollies ~ assorted flavours*

€ 10

€ 12

€ 7

€ 8

€ 7

€ 7

€ 6

[2, 3, 7, 9, 12, 13, 14]

[2, 3, 7, 9, 12, 13, 14]

[2, 3, 7, 9, 12, 14]

[2, 3, 7, 9, 12, 14]

[2, 3, 7, 9, 12, 14]

[2, 7, 9, 13, 14]

[2, 3, 7, 9, 13, 14]

[1, 2, 3, 7, 9, 13, 14]



Sesto Senso: vodka, lime, pompelmo, sciroppo  
di zucchero, sciroppo di melograno, soda 
Sesto Senso: vodka, lime, grapefruit, sugar syrup,
pomegranate syrup, soda 

Batida de Banana: cachaça, sciroppo  
di zucchero, latte di cocco, banana
Batida de Banana: cachaça, sugar syrup,  
coconut milk, banana

...a richiesta: sostituzione del latte di cocco  
con succo di ananas
...on request: replacement of coconut milk  
by pineapple juice

Fior di Loto: aperol, bitter campari, pompelmo, soda
Fior di Loto: aperol, bitter campari, grapefruit, soda

Caipirinha: cachaça, lime, zucchero di canna
Caipirinha: cachaça, lime, brown sugar

Caipiroska: vodka, lime, zucchero di canna
Caipiroska: vodka, lime, brown sugar

Caipirissima: rum, lime, zucchero di canna 
Caipirissima: rhum, lime, brown sugar

Caipirita: tequila, lime, zucchero di canna
Caipirita : tequila, lime, brown sugar

Piña Colada: rum bianco, latte di cocco, ananas
Piña Colada: white rhum, coconut milk, pineapple

Moscow Mule: vodka, lime, ginger beer
Moscow Mule: vodka, lime, ginger beer

Mojito: rum, lime, zucchero di canna, menta, soda
Mojito: rhum, lime, brown sugar, mint, soda

Floripa Sunset: aperol, succo di lime, frutto  
della passione, soda
Floripa Sunset: aperol, lime juice, passion fruit, soda 

Spritz: aperol o bitter campari o unicum zwack,  
prosecco, soda
Spritz: aperol or bitter campari or unicum zwack,  
prosecco, soda

Hugo: prosecco, sciroppo di sambuco, menta, soda
Hugo: prosecco, elderberry syrup, mint, soda

COCKTAILS

€ 9

€ 9

€ 9

€ 10

€ 10

€ 10

[13]

€ 10

€ 10

€ 9

€ 10

€ 9

€ 8[13]

€ 8[13]

[2, 3, 13]

[2, 3, 13]



€ 8[13]

€ 9[13]

€ 9[13]

€ 9[13]

Americano: bitter campari, vermouth rosso, soda 
Americano: bitter campari, red vermouth, soda

Negroni: gin, bitter campari, vermouth rosso
Negroni: gin, bitter campari, red vermouth

Iced Coffee: caffè espresso, jameson irish  
whiskey, kalhua                                    
Iced Coffee: espresso coffee, jameson Irish 
whiskey, kalhua

Zwack l’Imperatore: unicum zwack, vermouth 
rosso, arancia, liquore all’arancio    
Zwack l’Imperatore: unicum zwack, red vermouth,  
orange, orange liqueur

I GIN TONIC
GIN TONIC SELECTION

Bombay 

Tanqueray

Gin Malfy al pompelmo ~ Grapefruit Gin Malfy

Hendrick’s

Gin Mare

€ 9

€ 9

€ 10

€ 11

€ 11

VINI AL CALICE
WINES BY THE GLASS

Prosecco

Franciacorta

Vino bianco ~ White wine

Vino rosato ~ Rosé wine

Vino rosso ~ Red wine

Vino dolce ~ Sweet wine

€ 7

€ 10

€ 7

€ 8

€ 9

€ 6



Ibiza Mama: arancia, ananas, sciroppo  
di fragola, fragole fresche, lime, tonica
Ibiza Mama: orange, pineapple, strawberry  
syrup, fresh strawberries, lime, tonic water

Tramonto Rosso: arancia, pompelmo,  
lime e sciroppo di zucchero, sciroppo  
di melograno, tonica
Tramonto Rosso: orange, grapefruit,  
lime and sugar syrup, pomegranate syrup, 
tonic water

Virgin Piña Colada: succo di ananas,  
ananas fresco, latte di cocco
Virgin Piña Colada: pineapple juice,  
fresh pineapple, coconut milk

Passionate Pineapple: ananas, lime, frutto della 
passione, sciroppo di frutto della passione, soda 
Passionate Pineapple: pineapple, lime, 
passion fruit, passion fruit syrup, soda

Frozen Mix: frutta fresca mista frullata  
e servita con ghiaccio tritato
Frozen Mix: blended mixed fresh fruit,  
served with crushed ice

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

MOCKTAILS 

[13]

[13]

[2, 3, 13]

[13]

€ 2,50

€ 3,50

€ 5

BIRRE
BEERS

Birre alla spina ~ Draft beers

“Lampadina” di birra al calice 
Beer “light bulb” by the glass

Birra piccola    
Small beer

Birra media
Medium beer

Birre in bottiglia ~ Bottled beers

Heineken o Corona 33 cl.
Heineken or Corona 33 cl.

€ 6



Caffè ~ Caffè decaffeinato ~ Caffè d’orzo
Coffee ~ decaffeinated coffee ~ barley coffee

 
Macchiato 
Macchiato 
 
Corretto  
Spiked coffee

Cappuccino

Caffè shakerato  
Shaken iced coffee

Caffè shakerato corretto  
Spiked shaken iced coffee

€ 5

€ 2

€ 3

€ 4

€ 3

CAFFETTERIA
COFFEE BAR

€ 2,50

Acqua ~ Water

Coca Cola ~ Coca Cola Zero ~ Fanta

Succhi di frutta assortiti
Assorted fruit juices

Thè al limone o alla pesca
Lemon or peach tea

Crodino

Tonica ~ Ginger Beer ~ Lemon
Tonic water ~ Ginger Beer ~ Lemon

BEVANDE ANALCOLICHE
NON-ALCOHOLIC DRINKS

€ 2

€ 4

€ 4

€ 4

€ 4

€ 5



Villa Abbondanzi Resort 
Via Emilia Ponente 23 ~ 48018 Faenza (RA) Italy 

ph. +39 0546 622672 ~ info@villa-abbondanzi.com
www.villa-abbondanzi.com

Tutti i nostri prodotti ittici provengono esclusivamente da rivenditori scelti, a garanzia di 
assoluta freschezza e qualità superiore. I piatti contrassegnati con (*) sono preparati con 
materia prima congelata o surgelata all’origine. Alcuni prodotti freschi di origine animale, 
così come i prodotti della pesca somministrati crudi, vengono sottoposti ad abbattimento 
rapido di temperatura per garantire la qualità e la sicurezza, come descritto nel Piano 
HACCP ai sensi del Reg. CE 852/04 e Reg. CE 853/04. 
All our products are selected by us from exclusive suppliers to guarantee absolute 
freshness and superior quality. Dishes marked with (*) are prepared from frozen or deep-
frozen raw materials. Some fresh products of animal origin, as well as fish products, raw 
administered, are subjected to rapid blast chilling to ensure quality and safety, as described 
in the HACCP Plan pursuant to EC Reg. 852/04 and EC Reg. 853/04.

Vi preghiamo di segnalarci eventuali allergie e/o intolleranze.
We kindly ask you to inform us of any allergies and/or intolerances.

Arachidi e Derivati ~ Peanuts and Derivatives
Frutta a Guscio ~ Nuts
Latte e Derivati ~ Milk and Dairy Products
Molluschi ~ Mollusks
Pesce ~ Fish
Sesamo ~ Sesame
Soia ~ Soy
Crostacei ~ Crustaceans
Glutine ~ Gluten
Lupini ~ Lupin
Senape ~ Mustard
Sedano ~ Celery
Anidride Solforosa e Solfiti ~ Sulphur Dioxide and Sulphites
Uova e Derivati ~ Eggs and Derivatives

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Lista allergeni ~ Allergen list


